
ZAJÍMAVOSTI, ZÁBAVA, INZERCE…ZAJÍMAVOSTI, ZÁBAVA, INZERCE…

NetradičNí setkáNí

O posledním květnovém víkendu jsem 
projížděla Turnovem. Při zastávce na kávu 
jsem na náměstí v dálce zahlédla dvě sleč-
ny, které v náručích nesly „cosi“ živého. 
Jaké bylo moje překvapení poté, co přišly 
blíže, že to „cosi“ jsou slepice!  Děvča-
ta jsem zastavila a trošku je pro náš časo-
pis vyzpovídala. Klárka a Iva mi prozradi-
ly, že slepice vlastní od kuřátek a postupem 
času si je ochočily. Slepice pojmenované 
Clarisa a Ivisa dokonce s děvčaty chodí po 
městě „na volno“, což dokazuje jedna z fo-
tografií. Klárko a Ivo, přejeme vám hodně 
chovatelských úspěchů! 

Text a foto Silvie veSelá

Český rozhlas ve spolupráci s ČSCH připravuje zajímavé reportáže z chovatel-
ského prostředí. Reportáže si můžete naladit na Českém rozhlasu 3 - Region  
v pořadu Hobby magazín, a to každou první sobotu v měsíci.
BŘEZEN: Lukáš Pohanka chová na Kolínsku kachny už 22 let. Za tu dobu získal  
mnoho ocenění z výstav a také mnoho zkušeností. A o ty se s námi rád podělí.

l  ochranné sítě pro chovy drůbeže  
a okrasných ptáků proti predaci

l  sítě na voliéry
l  montáže sítí
l  výroba sítí na míru
l  nářadí pro chovatele ryb
l  stínící sítě na pergoly, 

 ploty a lešení
l  odchytové podběráky 

na ptáky a další….

www.dobes-site.cz
E-mail: obchod@dobes-site.cz
Tel.: +420 603 461 721

5 let záruka, 10 let životnost
Volejte pro nezávaznou nabídku

SítěPetr
  Dobeš

34 Březen 2024  •

chov03X24 – 25 vestnik.indd   34chov03X24 – 25 vestnik.indd   34 21.02.2024   16:1421.02.2024   16:14


